1389 august 21, Buda 

Sigismundus, Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc., marchioque 
Brandemburgensis etc,. fidelibus suis capitulo ecclesie Agriensis, salutem et gratiam. 
Noveritis nos quoddam castrum nostrum Soliumkew vocatum in comitatu Byhoriensi 
habitum simulcum universis suis villis ac aliis utilitatibus et pertinentiis eiusdem, 
signanterque villis Hungaricalibus et Olachalibus viro magnifico domino Johanni, 
filio Benedicti de Kapolya, suisque heredibus et posteritatibus universis pro suis 
fidelibus servitiis mediantibus aliis litteris nostris exinde confectis sub modis et 
limitibus in eisdem expressis nove nostre donationis titulo perpetuo possidendum 
contulisse. 
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Super quo, fidelitati vestre finniter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Stephanus, filius Nicolai 
de Chonchfalua vel Laurentius de Cheniz aut Demetrius de Kuthus sin Stephanus, 
filius Iakow de Zuha seu Egidius filius Bartholomei de Wayda aliis absentibus 
homo noster ad facies dicti castri Soliumkew vocati ac villarum et cunctarum 
pertinentiarum et utilitatum premissarum ad idem castrum rite spectantium vicinis 
et commetaneis suis universis inibi legitime convocatis et presentibus accedendo 
introducat ipsum dominum Johannem banum in dominium eiusdem statuatque 
ipsos sibi sub premisse nostre nove donationis titulo perpetuo possidendum et 
habendum. Si non fuerit contradictum. Contradictores vero si qui fuerint, citet ipsos 
contra annotatum dominum Johannem banum in nostram presentiam ad terminum 
conpetentem rationem contradictionis eorum reddituros efficacem. Et tandem 
premisse statutionis seriem cum nominibus villarum Hungaricalium videlicet et 
Olahalium necnon contradictorum et citatorum, si qui fuerint, terminoque assignato 
nobis fideliter rescribatis. 

Datum Bude, secundo die festi beati regis Stephani, anno Domini Mffi() cccm0 

U(XXffi()nono. 

Sigismund, din mila Jui Durnnezeu regele Ungariei, Dalmatiei, Croatiei, etc. 
~i margraf de Brandenburg etc., credincio~ilor sai din capitlul bisericii de Agria, 
sanatate ~i milostivire. Aflati ca noi, printr-o alta scrisoare a noastra intocmita 
pentru aceasta, am harazit, ca noua danie a noastra maritului barbat, dornnului loan, 
fiul lui Benedict de Kapolya, mo~tenitorilor ~i tuturor urma~ilor sai, pentru slujbele 
sale credincioase, o cetate a noastra numita Soliumkew, aflatoare in comitatul Bihor, 
impreuna cu toate satele sale ~i celelalte folosinte ~i cele ce tin de ea, ~i mai ales cu 
satele ungure~ti ~i romane~ti, spre a o stapani pe veci.